
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
  _______23.07.2019______                                                            __________1563________                                                                                       
                                    

                                                              г. Тында 
                                   
О  внесении   изменений  в  
постановление Администрации  
города Тынды от  09.10.2014 № 3831-а 
«О создании комиссии по делам  
несовершеннолетних и защите  их  
прав при Администрации города Тынды» 
 
   

Рассмотрев ходатайство отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по городу Тында и Тындинскому району Главного 
управления МЧС России по Амурской области   от 11.07.2019 №98-2-9, 
руководствуясь Законом Амурской области от 14 декабря 2005 № 103-ОЗ «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  
Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в  постановление Администрации города Тынды от  
09.10.2014 № 3831-а (в редакции    постановлений Администрации города 
Тынды от 08.12.2014 № 4662, от 21.05.2015  № 2329,  от  07.08.2015 № 3344, 
от 12.11.2015 №4357, от 05.09.2016 №2377, от 21.11.2016 №2990, от 
20.03.2017 №534, от 27.03.2017 №613, от 01.08.2017 №1763, от 09.10.2017 
№2352, от 12.04.2018 №713, от 01.06.2018 №1079, от 21.09.2018 №1998, от 
19.10.2018 №2180, от 03.12.2018 №2555, от 02.04.2019 №626)  следующее 
изменение: 

 - ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при Администрации города Тынды   Стеблюка Владимира 
Михайловича, заместителя начальника отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по городу Тында и Тындинскому району Главного 
управления МЧС России по Амурской области, члена комиссии. 



2.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
Интернет: gorod.tynda.ru. 

3. Настоящее  постановление вступает в силу  на следующий день после 
его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 
Козменчука П.М., заместителя главы Администрации города Тынды по 
вопросам социальной сферы и реализации общественных инициатив.   
 
 
 
 Мэр города Тынды                                                                    М.В. Михайлова  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬ: 
Ответственный секретарь КДН и ЗП 
___________________________И.Г. Простолупова 
« ____»  __________________  2019г. 
Визы согласования: 
 
Юридический отдел Администрации  г. Тынды 

__________________________   
 « ____»  __________________ 2019г. 
Заместитель  главы Администрации города  
Тынды  по вопросам социальной сферы и 
 реализации общественных инициатив 
 _____________________   П.М. Козменчук 
 «____»  ___________________ 2019г. 

 
 


